
CÂMARA MUNICIPAL DE IBITINGA
ESTADO DE SÃO PAULO

Identificação da Norma

LEI ORDINÁRIA Nº 1892/1992

Ementa

AUMENTO SALARIAL AOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS.

Data da Norma

20/10/1992

Data de Publicação Veículo de Publicação

Status de Vigência

Em vigor
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Prefeitura Municipal de Ibitinga 
iSTA~O DE SÃO PAULO 

RUA MIGUEL LANDIM N.o 333 

--'.-

D 1';:USP<Z[T:.J Y.U~lCIPA:" DE InTTINGA. Est.ado de 

são Pi±t..lÜj; e,11 cur.fo1-"midade com a l,ei Org3nicB do Mun1.cípio~ e. nos t-e'(,llOS' 

da Resolução nQ 1.936/92) da Câr:r,s;ra l11.luicipa 1 de lbj-tinga 3 prQmulga.a se 

gt:.inte l,e!; 

ARtIGO 12 - O Anexo VI da Lei !-lunicipal nQ 

1.706/90 pasSa SI. ser n Güguintú: 

REFER~t~CIAS 

01 

02 

01 

04 

OS 

06 

07 

06 

09 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

1 

In 

L6', n ':..._"'~ ,~ .. 
Lei n. 0_ , , , 

"""" __ f I 

VENC:MENl'OS 

604_423,86 

664~866~19 

73L350~ 73 

804~487,09 

884.935.36 

929.629,79 

L003~5!1.74 

1.083.791.87 

1.170.488.28 

1.266.130,88 

1.339.983~46 

1.420.331~28 

LS05.606.12 

1,595.939,63 

1.691.701,34 

L 170,,492, S3 

1.264~L30~88 

2. 749~289~59 

AetTi'G:) 22 - A pté2ÚflLc L4bcla de referênci.:s 

aplica-se eambêr'1 aos S_"rvidnxoes do Se-rvíç:J Aut;)nomo Huníeipal de S?Ódi< e 

ao Serviço Aucônomo de Água e. Es-gotç~ 

J..RT':Cú 30 - Esta Lei erttrari êm vIgor nu da-

ta de sua publicacão. ret.t."oaginê-o seus efeitos B 'Partir de 01 d(~ 
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Prefei1urn Municipal de Ibitinga 
: . " 

ESTADO DE slo PAULO 

RUA MIGUEL LANDIM N.o 333 

CCCIMfl 11m 41016101-.0 --------

" 

LEI NO I. 892ín - cont. f1. 01 

nistraç~a da P.M. , 

, 
D~. YASHISO SATO 

Prefeito 11unicipal 

Registrada ~ublicada na Diretoria de Adm~ 

em 20 dé outubro de 1. 992;~ 

\;\\ \ \\ 
\ '\ 
\\ ,J\ 

Chefe do DeptQ. de Prot· colo, Arquivo e 

Serviços Gerais - Subst . 
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